
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 40 BARTOCCI MAURO M5+M6-1°S TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

2 2 37 MARONARI MAURO M5+M6-1°S BORN TO WIN FCI FCI

3 3 36 MARCOZZI MARINO M5+M6-1°S STUDIO MODA FCI FCI

4 4 23 CALBUCCI MARCO M5+M6-1°S CICLI COPPARO ACSI

5 5 33 CHIODI LORENZO M5+M6-1°S GIATRA RIFERGOMME CSI CSI

6 1 71 MELLUCCI PAOLO M5+M6 SCD FANESE ACSI

7 6 43 MENTUCCIA ROBERTO M5+M6-1°S SCD FANESE ACSI

8 7 26 PIERINI ETTORE M5+M6-1°S F.D. STEEL FCI

9 1 165 VALLATI EGIDIO M7 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

10 8 27 SMERILLI ANDREA M5+M6-1°S STELLA BIKE UISP

11 2 76 FRATINI MASSIMO M5+M6 PRO LIFE -NO DPING TEAM UISP

12 9 28 DI CINTIO MAURIZIO M5+M6-1°S ADE SRL ACSI

13 1 184 DOLCI CARLO M8 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

14 10 35 SALERNO ROCCO M5+M6-1°S ASD ANGELINI CYCLING TEAM ACSI

15 2 163 DI VIRGILIO ANTONIO M7 WOLF ACSI

16 3 161 FANTINI CLAUDIO M7 PEDALE D ORO 0

17 3 72 NICOLOSO GIUSEPPE M5+M6 CICLO CLUB CALCINELLI ACSI

18 4 75 TUDICO CARLO M5+M6 MOSCUFO UISP

19 4 169 PIOMBETTI PAOLO M7 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

20 5 166 MONTELPARE MAURO M7 ASD PEDALE FERMANO EVENTI UISP

21 2 182 RE ADAMO M8 BIKE RACING TEAM UISP

22 11 47 DALISON RICARDO M5+M6-1°S NUOVA PEDALE CIVITANOVESE ACSI

23 3 181 QUATTRINI GIANFRANCO M8 F.D. STEEL CSI

24 6 162 NOVELLI ALFREDO M7 BENESSERE E SPORT ACSI

25 5 65 RAPETTA FABRIZIO M5+M6 STELLA BIKE UISP

26 12 41 MICHETTI BERNARDINO M5+M6-1°S TRUENTUM BIKE ACSI

27 7 170 GELSOMINI GIUSEPPE M7 MOSCUFO UISP

28 6 62 DI GIAMBERNARDINO VINCENZO M5+M6 ASD ANGELINI CYCLING TEAM ACSI

29 7 66 DI LORITO NICOLA M5+M6 WOLF ACSI

30 4 180 TORRI CARLO M8 TEAM REGOLO FCI

31 8 67 MONACI ROBERTO M5+M6 BORN TO WIN FCI FCI

32 1 101 ZACCONI CINZIA WJ NEW MARIO PUPILLI UISP

33 13 30 CORRADETTI ALBERTO M5+M6-1°S HOTTI TEAM UISP

34 8 164 DEZI GIUSEPPE M7 ASD MELANIA PETRITOLI UISP

35 9 77 DI FELICIANTONIO NICOLA M5+M6 ASD ANGELINI CYCLING TEAM ACSI

36 10 61 FERRAGINA LUCIANO M5+M6 CYCLONE ACSI

37 11 69 DI LORETO LUCIANO M5+M6 VALLE SICILIANA FCI

38 9 168 MANI ENZO M7 WOLF ACSI

39 14 38 SOLDI ITALO M5+M6-1°S BORN TO WIN FCI FCI

40 15 24 PIERGENTILI ALESSANDRO M5+M6-1°S ASD MELANIA PETRITOLI UISP

41 16 29 CANDELORO LUCIANO M5+M6-1°S CAPRARA CSI CSI

42 2 102 SAMPAOLESI EMANUELA WJ TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

43 12 63 SABATINI ROBERT M5+M6 GC OMM - MELANIA -FALERIA ACSI

44 10 167 IONNI DANIELE M7 POLISPORTIVA ECO SERVICES UISP

45 13 79 ZUMPANO ATILIO JOSE GREGORIO M5+M6 BIKE RACING TEAM UISP

46 17 46 GIORGI BRUNO M5+M6-1°S POLISPORTIVA APPIGNANO DEL T. UISP

47 18 22 PAPA GIANNI M5+M6-1°S CICLI COPPARO ACSI

48 14 74 GAMBADORI STEFANO M5+M6 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

49 19 39 PALLOTTO ZELIO M5+M6-1°S TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

50 20 45 GIOVAGNINI GIORGIO M5+M6-1°S TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

Classifica atleti per assoluto

1° GARA 

STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

    Località: ASCOLI PICENO

    Denominazione: CIRCUITO DELLA CARTIERA

     Data: 21 settembre 2019

   COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO



STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

    Località: ASCOLI PICENO

    Denominazione: CIRCUITO DELLA CARTIERA

     Data: 21 settembre 2019

   COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 1 40 BARTOCCI MAURO M5+M6-1°S TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

2 2 37 MARONARI MAURO M5+M6-1°S BORN TO WIN FCI FCI

3 3 36 MARCOZZI MARINO M5+M6-1°S STUDIO MODA FCI FCI

4 4 23 CALBUCCI MARCO M5+M6-1°S CICLI COPPARO ACSI

5 5 33 CHIODI LORENZO M5+M6-1°S GIATRA RIFERGOMME CSI CSI

6 7 43 MENTUCCIA ROBERTO M5+M6-1°S SCD FANESE ACSI

7 8 26 PIERINI ETTORE M5+M6-1°S F.D. STEEL FCI

8 10 27 SMERILLI ANDREA M5+M6-1°S STELLA BIKE UISP

9 12 28 DI CINTIO MAURIZIO M5+M6-1°S ADE SRL ACSI

10 14 35 SALERNO ROCCO M5+M6-1°S ASD ANGELINI CYCLING TEAM ACSI

11 22 47 DALISON RICARDO M5+M6-1°S NUOVA PEDALE CIVITANOVESE ACSI

12 26 41 MICHETTI BERNARDINO M5+M6-1°S TRUENTUM BIKE ACSI

13 33 30 CORRADETTI ALBERTO M5+M6-1°S HOTTI TEAM UISP

14 39 38 SOLDI ITALO M5+M6-1°S BORN TO WIN FCI FCI

15 40 24 PIERGENTILI ALESSANDRO M5+M6-1°S ASD MELANIA PETRITOLI UISP

16 41 29 CANDELORO LUCIANO M5+M6-1°S CAPRARA CSI CSI

17 46 46 GIORGI BRUNO M5+M6-1°S POLISPORTIVA APPIGNANO DEL T. UISP

18 47 22 PAPA GIANNI M5+M6-1°S CICLI COPPARO ACSI

19 49 39 PALLOTTO ZELIO M5+M6-1°S TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

20 50 45 GIOVAGNINI GIORGIO M5+M6-1°S TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

1 6 71 MELLUCCI PAOLO M5+M6 SCD FANESE ACSI

2 11 76 FRATINI MASSIMO M5+M6 PRO LIFE -NO DPING TEAM UISP

3 17 72 NICOLOSO GIUSEPPE M5+M6 CICLO CLUB CALCINELLI ACSI

4 18 75 TUDICO CARLO M5+M6 MOSCUFO UISP

5 25 65 RAPETTA FABRIZIO M5+M6 STELLA BIKE UISP

6 28 62 DI GIAMBERNARDINO VINCENZO M5+M6 ASD ANGELINI CYCLING TEAM ACSI

7 29 66 DI LORITO NICOLA M5+M6 WOLF ACSI

8 31 67 MONACI ROBERTO M5+M6 BORN TO WIN FCI FCI

9 35 77 DI FELICIANTONIO NICOLA M5+M6 ASD ANGELINI CYCLING TEAM ACSI

10 36 61 FERRAGINA LUCIANO M5+M6 CYCLONE ACSI

11 37 69 DI LORETO LUCIANO M5+M6 VALLE SICILIANA FCI

12 43 63 SABATINI ROBERT M5+M6 GC OMM - MELANIA -FALERIA ACSI

13 45 79 ZUMPANO ATILIO JOSE GREGORIO M5+M6 BIKE RACING TEAM UISP

14 48 74 GAMBADORI STEFANO M5+M6 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria M5+M6-1°S - da 50 a 59 anni

Categoria M5+M6 - da 50 a 59 anni



STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

    Località: ASCOLI PICENO

    Denominazione: CIRCUITO DELLA CARTIERA

     Data: 21 settembre 2019

   COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

1 9 165 VALLATI EGIDIO M7 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

2 15 163 DI VIRGILIO ANTONIO M7 WOLF ACSI

3 16 161 FANTINI CLAUDIO M7 PEDALE D ORO 0

4 19 169 PIOMBETTI PAOLO M7 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

5 20 166 MONTELPARE MAURO M7 ASD PEDALE FERMANO EVENTI UISP

6 24 162 NOVELLI ALFREDO M7 BENESSERE E SPORT ACSI

7 27 170 GELSOMINI GIUSEPPE M7 MOSCUFO UISP

8 34 164 DEZI GIUSEPPE M7 ASD MELANIA PETRITOLI UISP

9 38 168 MANI ENZO M7 WOLF ACSI

10 44 167 IONNI DANIELE M7 POLISPORTIVA ECO SERVICES UISP

1 13 184 DOLCI CARLO M8 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

2 21 182 RE ADAMO M8 BIKE RACING TEAM UISP

3 23 181 QUATTRINI GIANFRANCO M8 F.D. STEEL CSI

4 30 180 TORRI CARLO M8 TEAM REGOLO FCI

1 32 101 ZACCONI CINZIA WJ NEW MARIO PUPILLI UISP

2 42 102 SAMPAOLESI EMANUELA WJ TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

Categoria M7 - da 60 a 64 anni 

Categoria M8 - da 65 anni e oltre 

Categoria WJ - Donne unica da 19 a 65 anni



STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

    Località: ASCOLI PICENO

    Denominazione: CIRCUITO DELLA CARTIERA

     Data: 21 settembre 2019

   COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 147 ANDREA PIERANGELINI M3+M4-1°S MELANIA PETRITOLI UISP

2 1 1 MANGIATERRA DANIELE ELMT 100% BIKE 0

3 1 101 VIOZZI MASSIMO M3+M4 NEW MARIO PUPILLI UISP

4 1 99 VAGNARELLI SAMOCA M1+M2-1°S MELANIA PETRITOLI UISP

5 2 148 CORRADETTI PAOLO M3+M4-1°S STUDIO MODA FCI FCI

6 2 3 MALATESTA EDOARDO ELMT AMICI DELLA BICI FCI FCI

7 3 139 ADDESI PIERPAOLO M3+M4-1°S TEAM GO FAST FCI FCI

8 4 143 MORBIDONI DANIELE M3+M4-1°S TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

9 5 140 MARSILII ALESSANDRO M3+M4-1°S VIBRATA BIKE 2005 UISP

10 2 96 MANTOVANI FABIO M1+M2-1°S AK CYCLING TEAM FCI

11 1 57 FICCADENTI STEFANO M1+M2 MELANIA ACSI ACSI

12 2 54 D'AMBROSIO PAOLO M1+M2 TEAM BIKE PINETO ACSI

13 6 141 RICCI DANILO M3+M4-1°S TEAM GO FAST FCI ACSI

14 3 100 CURTI LUCA M1+M2-1°S MELANIA PETRITOLI UISP

15 7 136 MOSCA FLAVIANO M3+M4-1°S TEAM PRO BIKE TERAMO CSI

16 2 108 STEFANELLI ANDREA M3+M4 SAN GIRIO BIKE ACSI

17 3 102 DIBLASIO ALESSANDRO M3+M4 FORZE SPORTIVE NERETO ACSI

18 8 144 STANCHIERI JARNO M3+M4-1°S AMICI DELLA BICI FCI FCI

19 3 61 CANNELLA AUGUSTO M1+M2 GC OMM - MELANIA -FALERIA ACSI

20 9 149 D'OLIMPIO ALESSANDRO M3+M4-1°S TEAM LEVANTE FCI

21 4 52 DE MARTINO EMANUEL M1+M2 ASD CICLI COPPARO ACSI

22 3 4 BONIFAZI LUCA ELMT NEW PUPILLI CSI CSI

23 4 113 AUSILI DANILO M3+M4 FALCO RACING UISP

24 5 53 D'AMBROSIO SIMONE M1+M2 TEAM BIKE PINETO ACSI

25 6 56 GIORDANI ALESSANDRO M1+M2 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP

26 4 97 MATTEOCCI DANIELE M1+M2-1°S CITTADUCALE RUNNERS 0

27 5 114 GIACCONI GIANLUCA M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

28 5 95 GAETANI SANDRO M1+M2-1°S ABITACOLO SPORT CLUB UISP

29 7 60 COSENZA PAOLO M1+M2 TEAM GO FAST ACSI ACSI

30 6 105 DI GIOVANNANTONIO GIUSEPPE M3+M4 TEAM GO FAST ACSI ACSI

31 4 5 PAZZELLI MICHELE ELMT CYCLONE ACSI

32 6 94 LUCIANI STEFANO M1+M2-1°S TEAM PRO BIKE TERAMO CSI

33 10 142 ANNUNZIATA ANIELLO M3+M4-1°S TEAM BIKE TERAMO ACSI

34 7 115 GABRIELLI DEVIS M3+M4 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP

35 7 63 QUARANTA ALFREDO M1+M2-1°S TEAM PRO BIKE TERAMO CSI

36 8 109 MANARA MASSIMO M3+M4 TEAM PRO BIKE TERAMO CSI

37 8 59 TIBURZI VALTER M1+M2 BICIGUSTANDO ACSI

38 9 51 CECCHINI FABRIZIO M1+M2 DELTA COSTRUZIONI ACSI

39 9 116 STACCHIOTTI FRANCESCO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

40 11 146 MARABINI CLAUDIO M3+M4-1°S MAPLAST POTENZA PICENA ACSI

41 10 103 LUNA FABRIZIO M3+M4 100% BIKE 0

42 11 112 GIANGROSSI FABIO M3+M4 BIKE RACING TEAM UISP

43 12 111 CURINI UMBERTO M3+M4 TEAM PRO BIKE TERAMO CSI

44 13 106 MICUCCI MARCO M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

45 14 110 LUCIDI MASSIMILIANO M3+M4 POLISPORTIVA ECO SERVICES UISP

46 10 62 STRACCIA MICHELE M1+M2 AVIS BIKERS DEI COLLI RIPANI UISP

47 12 150 PIGLIAPOCO STEFANO M3+M4-1°S BIKE CLUB CAFE ACSI

48 8 98 CERQUITELLI FRANCESCO M1+M2-1°S AMICI DELLA BICI FCI FCI

49 15 107 VITELLI STEFANO M3+M4 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL T. UISP

2° GARA 
Classifica atleti per assoluto



STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

    Località: ASCOLI PICENO

    Denominazione: CIRCUITO DELLA CARTIERA

     Data: 21 settembre 2019

   COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 2 1 MANGIATERRA DANIELE ELMT 100% BIKE 0

2 6 3 MALATESTA EDOARDO ELMT AMICI DELLA BICI FCI FCI

3 22 4 BONIFAZI LUCA ELMT NEW PUPILLI CSI CSI

4 31 5 PAZZELLI MICHELE ELMT CYCLONE ACSI

1 11 57 FICCADENTI STEFANO M1+M2 MELANIA ACSI ACSI

2 12 54 D'AMBROSIO PAOLO M1+M2 TEAM BIKE PINETO ACSI

3 19 61 CANNELLA AUGUSTO M1+M2 GC OMM - MELANIA -FALERIA ACSI

4 21 52 DE MARTINO EMANUEL M1+M2 ASD CICLI COPPARO ACSI

5 24 53 D'AMBROSIO SIMONE M1+M2 TEAM BIKE PINETO ACSI

6 25 56 GIORDANI ALESSANDRO M1+M2 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP

7 29 60 COSENZA PAOLO M1+M2 TEAM GO FAST ACSI ACSI

8 37 59 TIBURZI VALTER M1+M2 BICIGUSTANDO ACSI

9 38 51 CECCHINI FABRIZIO M1+M2 DELTA COSTRUZIONI ACSI

10 46 62 STRACCIA MICHELE M1+M2 AVIS BIKERS DEI COLLI RIPANI UISP

1 4 99 VAGNARELLI SAMOCA M1+M2-1°S MELANIA PETRITOLI UISP

2 10 96 MANTOVANI FABIO M1+M2-1°S AK CYCLING TEAM FCI

3 14 100 CURTI LUCA M1+M2-1°S MELANIA PETRITOLI UISP

4 26 97 MATTEOCCI DANIELE M1+M2-1°S CITTADUCALE RUNNERS 0

5 28 95 GAETANI SANDRO M1+M2-1°S ABITACOLO SPORT CLUB UISP

6 32 94 LUCIANI STEFANO M1+M2-1°S TEAM PRO BIKE TERAMO CSI

7 35 63 QUARANTA ALFREDO M1+M2-1°S TEAM PRO BIKE TERAMO CSI

8 48 98 CERQUITELLI FRANCESCO M1+M2-1°S AMICI DELLA BICI FCI FCI

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni

Categoria M1+M2 - da 30 a 39 anni

Categoria M1+M2-1°S - da 30 a 39 anni



STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

    Località: ASCOLI PICENO

    Denominazione: CIRCUITO DELLA CARTIERA

     Data: 21 settembre 2019

   COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

1 3 101 VIOZZI MASSIMO M3+M4 NEW MARIO PUPILLI UISP

2 16 108 STEFANELLI ANDREA M3+M4 SAN GIRIO BIKE ACSI

3 17 102 DIBLASIO ALESSANDRO M3+M4 FORZE SPORTIVE NERETO ACSI

4 23 113 AUSILI DANILO M3+M4 FALCO RACING UISP

5 27 114 GIACCONI GIANLUCA M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

6 30 105 DI GIOVANNANTONIO GIUSEPPE M3+M4 TEAM GO FAST ACSI ACSI

7 34 115 GABRIELLI DEVIS M3+M4 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTOUISP

8 36 109 MANARA MASSIMO M3+M4 TEAM PRO BIKE TERAMO CSI

9 39 116 STACCHIOTTI FRANCESCO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

10 41 103 LUNA FABRIZIO M3+M4 100% BIKE 0

11 42 112 GIANGROSSI FABIO M3+M4 BIKE RACING TEAM UISP

12 43 111 CURINI UMBERTO M3+M4 TEAM PRO BIKE TERAMO CSI

13 44 106 MICUCCI MARCO M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

14 45 110 LUCIDI MASSIMILIANO M3+M4 POLISPORTIVA ECO SERVICES UISP

15 49 107 VITELLI STEFANO M3+M4 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL T. UISP

1 1 147 ANDREA PIERANGELINI M3+M4-1°S MELANIA PETRITOLI UISP

2 5 148 CORRADETTI PAOLO M3+M4-1°S STUDIO MODA FCI FCI

3 7 139 ADDESI PIERPAOLO M3+M4-1°S TEAM GO FAST FCI FCI

4 8 143 MORBIDONI DANIELE M3+M4-1°S TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

5 9 140 MARSILII ALESSANDRO M3+M4-1°S VIBRATA BIKE 2005 UISP

6 13 141 RICCI DANILO M3+M4-1°S TEAM GO FAST FCI ACSI

7 15 136 MOSCA FLAVIANO M3+M4-1°S TEAM PRO BIKE TERAMO CSI

8 18 144 STANCHIERI JARNO M3+M4-1°S AMICI DELLA BICI FCI FCI

9 20 149 D'OLIMPIO ALESSANDRO M3+M4-1°S TEAM LEVANTE FCI

10 33 142 ANNUNZIATA ANIELLO M3+M4-1°S TEAM BIKE TERAMO ACSI

11 40 146 MARABINI CLAUDIO M3+M4-1°S MAPLAST POTENZA PICENA ACSI

12 47 150 PIGLIAPOCO STEFANO M3+M4-1°S BIKE CLUB CAFE ACSI

Categoria M3+M4-1°S - da 40 a 49 anni

Categoria M3+M4 - da 40 a 49 anni


